檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

農業部　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：黃鈺婷

電話：(02)2312-6334

傳真：(02)2311-9174

電子信箱：yuting@moa.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國113年9月18日

發文字號：農資字第1130152504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(食農教育資訊整合平臺活動DM：產地到餐桌小旅行，集章大挑戰.jpg、

食農教育資訊整合平臺活動DM：產地到餐桌小旅行，集章大挑戰.pdf)

主旨：本部食農教育資訊整合平臺預訂於113年9月13日至10月13

日辦理「產地到餐桌小旅行 集章大挑戰」食農教育推廣

活動，請轉知所屬惠予協助推廣，請查照。

說明：

一、為推廣食農教育，本部建置「食農教育資訊整合平臺」（

https://fae.moa.gov.tw/），整合食農教育之新聞、活

動、課程、專業人才，以及臺灣農產地圖、教案、教材、

食譜、場域等學習資源，供大眾查詢及運用。

二、為支持認同在地農業，本平臺建置「臺灣農產地圖」單元

，建立127項農產品專區，內容包括認識農產、在地特色

、認識產地、生產方式、營養成分、挑選保存、料理加工

、飲食文化及農學趣等，以淺顯易懂方式呈現在地農業與

特色文化等資訊，歡迎多加利用。

三、為使大眾更加瞭解食農教育並探索在地農產，預訂於113

年9月13日至10月13日舉辦「產地到餐桌小旅行 集章大挑

戰」食農教育推廣活動（https://fae.moa.gov.tw/202409

9

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

event/），提供食農教育相關知識集章挑戰、網頁捉迷藏

、簽到打卡等遊戲，參與活動即可抽獎，包含萬元現金、

廚房家電、禮券等多項好禮，歡迎踴躍參與。

四、旨揭宣傳海報圖片如附件，請惠予透過官方社群網站、FB

粉絲團、LINE、電子報等多元管道宣傳廣為周知。

正本：行政院各部會行處署、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育

局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育局、苗栗縣政府教

育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育局、南投縣政府教育局、雲林縣政府

教育局、嘉義縣政府教育局、嘉義市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政

府教育局、屏東縣政府教育局、宜蘭縣政府教育局、花蓮縣政府教育處、臺東縣

政府教育局、澎湖縣政府教育局、金門縣政府教育局、連江縣政府教育處、各縣

市政府(農業建設局)、全國教師工會總聯合會、各級農會、各級漁會、本部所屬

各機關

副本：本部農民輔導司(含附件) 2024/09/18
09:25:56